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Hodnota bez DPH:

Hodnota vé. DPH:

17152515

18460659

1

23.11.2021 09:38:45

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva "Kontrola instalace a funkénosti vazeb "Regenerace zelené
SUS Klatovy"

22.11.2021
0

79 200,00 CZK
95 832,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: PROSTROM Bohemia s.1.0.

ICO: 26376717

Datova schranka:

Adresa: Zelezniéni 240/18, Vychodni Pfedmésti, Plzen
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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